送信元 氏名		FAX
空気調和・衛生工学会 FAX：03-5206-3603

賛助会員級数変更届

SHASE 会員資格申請様式 30-8

公益社団法人空気調和・衛生工学会	会	長	殿

賛助会員管理規程第５条に基づき、賛助会員級数を下記の通り変更します。賛助管理規程第５条：賛助会員の級数の変更がある場合、級数変更手続きを速やかに行い、理事会の承認を
経る。

[賛助会員名]

 	年 	月 	日

[級数]	現在の級数	 	級		→	変更後の級数	 	級

※変更届受理後、学会事務局より到着確認および会費のご納入方法等につきご連絡させていただきます。   [窓口ご担当者様氏名]
[ご連絡先情報]	 〒

TEL：	E-mail：

[その他]

＜参考＞賛助会員級数	会員規程	第 4 条抜粋	※4 月～翌 3 月までが年会費となります。
	賛助会員　特級　年額 5 口以上	225,000 円以上
	賛助会員　一級　年額 4 口	180,000 円
賛助会員　二級　年額 3 口	135,000 円
賛助会員　三級　年額 2 口	90,000 円
[bookmark: _GoBack]賛助会員　四級　年額 1 口	45,000 円